

Publication

Daily

Business Recorder

November 13, 2020

All Cities of Pakistan (Combined)

PUBLICATION

PUBLICATION



FEROZSONS

LABORATORIES LIMITED

CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND **ALONG WITH BONUS SHARES**

We are pleased to inform that the Final Cash Dividend for the year ended June 30, 2020 of Rs. 4 per share (i.e. 40%) has been credited electronically on November 12, 2020 into the designated bank accounts of entitled shareholders who have provided valid details of their bank accounts.

Further, the Bonus Shares declared in proportion of 20 shares for every 100 shares held (i.e. 20%) have also been credited electronically in respective accounts of Central Depository System (CDS) of Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) of entitled shareholders on November 12, 2020. In case where the entitled shareholders are not maintaining accounts under CDS of CDC, the share certificates have been dispatched through courier service on November 12, 2020 as well.

Final Cash Dividend of entitled shareholders who have not provided valid details of their bank accounts or CNIC copies have been withheld in accordance with the SECP regulations.

Shareholders who have not received their dividends/bonus share certificates may contact the Company's Share Registrar, M/s. CorpTec Associates (Pvt.) Limited, 503-E, Johar Town, Lahore. Phone No. 042-35170335-37.

November 13, 2020
Rawalpindi

Syed Ghausuddin Saif
Company Secretary

فیروز سنز لیبارٹریز لمیٹڈ نقد حتمی منافع بمعہ بونس شیئرز کی منتقلی



ہمیں یہ بتاتے ہوئے خوشی ہو رہی ہے کہ 30 جون، 2020 کو ختم ہونے والے سال کیلئے سالانہ نقد منافع، فی حصص 4 روپے (یعنی 40%) الیکٹرانک طور پر 12 نومبر 2020 کو ان حصص یافتگان کے نامزد بینک اکاؤنٹس میں جمع کیا گیا، جنہوں نے اپنے بینک اکاؤنٹس کی درست تفصیلات فراہم کیں۔ مزید برآں، بونس حصص کا اعلان کیا گیا، جو ہر 100 حصص (یعنی 20%) کے 20 حصص کے تناسب میں ہے، جو سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان کے مختلف اکاؤنٹس میں 12 نومبر 2020 کو الیکٹرانکس طور پر جمع کیا گیا ہے۔ اگر حصص یافتگان سی ڈی سی کے تحت اکاؤنٹ کی دیکھ بھال نہیں کر رہے ہیں تو، حصص کے سرٹیفیکیٹ کوریٹورس کے ذریعے بھی 12 نومبر 2020 کو روانہ کر دیئے گئے ہیں۔

ان حصص یافتگان کا حتمی نقد منافع جنہوں نے اپنے بینک اکاؤنٹس کی تفصیلات یا CNIC کی درست کاپیاں فراہم نہیں کی انہیں ایس ای سی پی کے ضوابط کے مطابق روکا گیا ہے۔
حصص یافتگان جن کو اپنے منافع/بونس شیئرز سرٹیفیکیٹ موصول نہیں ہوئے ہیں، وہ کمپنی کے شیئرز رجسٹرار میسرز کارپ ٹیک ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، E-503 جو ہر ٹاؤن لاہور، فون نمبر 042-35170335-37 سے رابطہ کر سکتے ہیں۔